КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2022 г. № 503
         г. Шумиха

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области, Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения  города Шумихи Шумихинского муниципального округа Курганской области, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить схему водоснабжения села Каменное Шумихинского муниципального округа Курганской области, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить схему водоотведения города Шумихи Шумихинского муниципального округа Курганской области, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области, начальника Отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.
Глава

Шумихинского муниципального округа

Курганской области                                                                                                 С.И. Максимовских

Приложение 1 к постановлению
Администрации Шумихинского
муниципального округа от 30.05.2022г. № 503

«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения»
Схема водоснабжения города Шумиха

Шумихинского муниципального округа курганской области

№ ТО-07-СВ.314-21

Приложение 2 к постановлению
Администрации Шумихинского
муниципального округа от 30.05.2022г. № 503

«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения»
Схема водоснабжения села Каменное

Шумихинского муниципального округа Курганской области

№ ТО-07-СВ.314-21

Приложение 3 к постановлению
Администрации Шумихинского
муниципального округа от 30.05.2022г. № 503

«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения»
Схема водоотведения города Шумиха

Шумихинского муниципального округа Курганской области

№ ТО-07-СВ.314-21